
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Zápisky z Okcidentu /  Stanislav Komárek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Evžen Oněgin = Jevgenij Onegin / Alexandr Sergejevič Puškin ; [přeložil Milan Dvořák ; předmluvu a poznámky napsal Jiří Honzík] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Katyně /  Pavel Kohout (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mnichov /  text Jack Altman ; aktualizace textu Trudie Trox ; překlad Helena Špiříková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Italská konverzace /  [sestavil Tomáš Štorcel ; překlad do češtiny a italštiny, fonetický přepis Zora Bukačová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Španělská konverzace /  [sestavil Tomáš Štorcel ; překlad do španělštiny a přepis výslovnosti Jana Paľková, překlad do češtiny a red. úprava španělštiny Jitka Cvejnová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Krize Jak z krize ven, být bohatý a šťastný   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: To nejlepší z Best of : výběr scének, fejetonů a písňových textů / Karel Šíp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Světlo v plameni /  Jennifer L. Armentroutová ; přeložila Kateřina Hejnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dvojitý zásah /  Mariana Zapata ; z anglického originálu Hands down ... přeložila Romana Bičíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rozvoj sociálních dovedností u dětí s autismem : (pro děti předškolního věku a pro děti se sníženými rozumovými schopnostmi) / Věra Čadilová, Zuzana Žampachová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kapitalismus a svoboda /  Milton Friedman s dopomocí Rose D. Friedmanové ; překlad Martin Pánek, Jiří Jonáš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Birds in black   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: A birthday hansel, op. 92 Canticle V : The death of Saint Narcissus, op. 89 ; Folk song arrangements / Benjamin Britten (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bitches brew  Miles Davis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bizet   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Led Zeppelin.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Black magic woman  Santana (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Pobřežní hlídka /  režie Seth Gordon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světlo mezi oceány /  scénář a režie Derek Cianfrance (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Masaryk /  scénář a režie Julius Ševčík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Král Artuš : legenda o meči / scénář a režie Guy Ritchie (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ozzy / režie Alberto Rodriguez  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zlato /  režie Stephen Gaghan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Ročenka 100+1 zahraniční zajímavost : obrazová kronika ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Češskaja zvezda = Česká hvězda : literaturnyj žurnal  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rekreace a ochrana přírody - ruku v ruce : sborník příspěvků ... = Public Recreation and Landscape Protection - Hand in Hand : conference proceeding ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: New Express : týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jivenský zpravodaj : zpravodaj obce Jivno  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pražskij telegraf : samaja ljubimaja gazeta Čechii  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Paměti Besedy Č.-Budějovické od roku 1862-1887 : na oslavu 25letého trvání Besedy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměti obce Hůry na Budějovicku /  napsal Václav Marek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České Budějovice : pamětní list slavnosti Praha - Českým Budějovicům konané 29., 30. června a 1. července 1906 v Praze / redaktor Antonín Hubka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pamětní spis odevzdání standarty občanstvem Č. Budějovic dělostřeleckému pluku 5 ve dnech 26.-28. října 1935   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pamětní spis vydaný u příležitosti osmdesátého výročí Českobudějovické spořitelny k manifestačnímu sjezdu československých spořitelen ve dnech 30. a 31. května 1936 v Českých Budějovicích   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panna Maria Budějovická : nástin dějin a popis starobylého chrámu a milostného obrazu / Jan Zíka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Chodí Pešek okolo /  Reinhard Staupe (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Twister   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Země, město   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fantom : společenská hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hra Peppa prasátko : qué personaje es?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Záchranáři : pexetrio  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
